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Wyjątkowy gość

Mb-25-1

7 października w naszej szkole gościliśmy siostrę Gizelę- wolontariuszkę, która brała udział w
misjach w Kamerunie, w miejscowości Tcholliré, w północnej części Afryki. Siostra opowiedziała
nam, jak wygląda codzienne życie tamtejszych mieszkańców. Dowiedzieliśmy się o trudnościach,
jakie napotykała, o chorobach, upale, braku prądu... Mimo to podkreślała, jak ważne dla Niej było
bycie tam i pomaganie. Słowa wolontariuszki były pełne wiary, odwagi i nadziei... Dzięki zdjęciom
oraz prezentacji multimedialnej nasi uczniowie mogli lepiej wyobrazić sobie, jak wygląda
codzienność w Kamerunie. Niektóre historie są trudne, nawet nam dorosłym do wyobrażenia. Dzieci
uważnie słuchały, zadawały pytania, oglądały ciekawe rekwizyty, jak np skórę węża, torebki ze skóry
różnych dzikich zwierząt, grzechotki wykonane z orzechów, miski. Mogli również skosztować
orzeszki afrykańskie i soję. Dowiedzieliśmy się o nowo wybudowanym, dzięki zaangażowaniu
misjonarzy, ośrodku zdrowia w miejscowości Tcholliré, jedynego w tej okolicy, który czeka na
pozwolenie otwarcia. Siostra Gizela mówiła nam o potrzebie zakupu niezbędnych rzeczy typu
bandaże, środki dezynfekujące, czy plastry. Spotkanie nasz gość zakończył słowami: ,,Dobro zawsze
wraca". Siostra podkreśliła, jak ważna jest w życiu pomoc drugiemu człowiekowi. Nie trzeba wielkich
czynów- wystarczą codzienne, drobne gesty dobroci. Spotkanie skłoniło nas do refleksji nad tym, jak
wiele mamy i jak rzadko to doceniamy.
Wolontariat szkolny pragnie zorganizować zbiórkę potrzebnych rzeczy i wysłać je bezpośrednio do
tego ośrodka. Wolontariusze będą także sprzedawali kalendarze misyjne na rok 2026 w kwocie 10 zł.
Dzięki środkom ze sprzedaży opłacimy przesyłkę, a resztę przekażemy na konto Referatu Misyjnego
Sióstr Służebniczek NMP. Liczymy na pomoc całej społeczności szkolnej. Wszystkie informacje
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znajdziecie na plakacie informacyjnym w holu szkoły. Mamy nadzieję, że spotkanie obudzi w nas
wszystkich chęć niesienia pomocy najbardziej potrzebującym.
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